9.3.5
Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________

(адрес места постоянного проживания)

тел.__________________________________
идентификационный № ________________
Заявление.

Прошу разрешить продлить срок строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи, расположенного по адресу:_______________________
___________________________________________________________________

В связи с ____________________________________________________________
____________________________________________________________________
«_____» _________________ 20___г.

                         ______________

                                                                                                                    (подпись)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

«_____» _________________ 20___г.

                         ______________

                                                                                                                    (подпись)